檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：陳佩君

電話：07-601-1000#5001

電子信箱：s2972751@nkfust.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年3月21日

發文字號：第一科大日語字第1051660035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1660035JLA_ATTCH2.doc、1660035JLA_ATTCH5.jpg)

主旨：檢送本校外語學院應用日語系舉辦「第四屆高中職生日語

簡報比賽」海報、報名表，敬請惠予公布並轉知貴校學生

踴躍參加。

說明：

一、比賽時間:105年9月24日(星期六)舉辦。

二、比賽地點:本校外語學院。

三、報名截止日期:105年9月16日(星期五)下午4時。

四、報名方式:填妥報名表以電子郵件方式傳送至s2972751@nk

fust.edu.tw。

五、隨文檢附「第四屆高中職生日語簡報比賽」海報乙份、「

第四屆高中職生日語簡報比賽報名表」乙份。

正本：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

副本：本校外語學院應用日語系 2016-03-22
12:28:41